
Voyagerwww.lancia.cz

Vyobrazení a popisy uvedené v tomto katalogu je nutno považovat za informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo provést kdykoli bez předchozího upozornění změny, které
bude považovat za užitečné z jakéhokoli důvodu konstrukční a obchodní povahy. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services   L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Adresa dealera



Individualizace

3

Individualizace

2

SADA SLITINOVÝCH RÁFKŮ 17”

Pro pneumatiky 225/65 - r17. 

Nelze nasadit sněhové řetězy. 

Sadu tvoří čtyři ráfky k82212937 

a čtyři znaky K1XH44SZ7AA. 

Používat s originálními šrouby. 

Č. 71806412

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY

Č. K82210508

BOČNÍ STUPAČKA

Č. K82210658AE

PRAHOVÁ LIŠTA
CHROMOVANÁ

Sada 4 kusy.
Přední a zadní. 

Č. K82212116



LETNÍ BOX

Střešní autobox ideální pro letní

dovolenou. Zhotoven z tmavě

šedého ABS spazzolato o tloušťce 

4,5 mm. S rychloúchyty. 

Rozměry: 160x80x40 cm.

Objem: 360 l.

Č. 71805132

* ZIMNÍ BOX

Střešní autobox ideální pro zimní

dovolenou. Z tmavě šedého ABS

spazzolato o tloušťce 4,5 mm. 

S rychloúchyty. Rozměry:

195x80x40 cm.

Objem: 490 l.

Č. 71805135

NOSIČ LYŽÍ

Tři páry lyží nebo dva

snowboardy. 

S ochranou proti odcizení.

Č. 71803100

Čtyři páry lyží nebo dva 
snowboardy. 
S ochranou proti odcizení.

Č. 71803106

Volný čas

5

Volný čas

4

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ
NOSIČ

S ochranou proti odcizení.

Č. KTR405377

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

S upevněním vidlice.

Č. KTC561OUT 

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

S ochranou proti odcizení.

Č. 71805771



Volný čas

7

Volný čas

6

STAN

Rozměry stanu: 3x3 m. S upev-

něním k otevřenému zadnímu

výklopnému víku vozidla. 

Prostorný stan, který lze po 

uvolnění od vozidla použít i 

samostatně.

Č. K82209878 

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

NOSIČ KOL NA 
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Verze pro dvě kola.

Č. KTH944EUR

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ
ZAŘÍZENÍ

Č. K82213038 

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Č. K82213039 

* SEDMIPÓLOVÝ KABEL 
PRO TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Č. K82213037

* TŘINÁCTIPÓLOVÝ KABEL 
PRO TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Č. K82213036

* ADAPTÉR PRO TAŽNÉ
ZAŘÍZENÍ 7 - 13 PÓLŮ

Č. K82208884



8 9

KomfortKomfort

DEFLEKTORY

Přední.

Č. K82212846 

Zadní.

Č. K82212847

SVRCHNÍ KOBEREČKY

První řada.

Č. K82213042 

Druhá řada.

Č. K82211414 

Třetí řada.

Č. K82211416 

MĚKKÁ OCHRANA 

ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU

Č. K82210752 

KONTEJNER

se dvěma úložnými prostory 

pro umístění do systému

Stow’n go vozidla. 

S madly pro snadné

přenášení.

Č. K82208771 

* SVRCHNÍ KOBEREČEK DO 

ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Č. K82211418 

GUMOVÉ KOBEREČKY

První a druhá řada.

Č. K82213041

Třetí řada.

Č. K82212913 



1110

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

SADA: DVA MONITORY A PŘEHRÁVAČ DVD

Sadu tvoří dva monitory 9” s instalací na původní strop
vozidla a přehrávač DVD.
Součástí sady je i dálkové ovládání a jedna infračervená
sluchátka.

Č. K82213231

MONITOR 9”

Sadu tvoří jeden monitor 9”, dálkové ovládání a jedna
infračervená sluchátka.

Č. K82213232

SLUCHÁTKA

Náhradní infračervená sluchátka.

Č. K05064037AA

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Náhradní dálkové ovládání pro přehrávač DVD

Č. K05107094AC

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti s tělesnou hmotností 0 - 13 kg.

Č. 71805362

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX

Pro děti s tělesnou hmotností 9 - 18 kg.
Pro vozidla s přípravou isofix.
Střední/jižní Evropa

Č. 71805991 

Severní Evropa

Č. 71806381

Východní Evropa

Č. 71806382

* PLOŠINA E PRO SEDAČKU ISOFIX PO SMĚRU JÍZDY 
 
Č. 71806390

* PLOŠINA A PRO SEDAČKU ISOFIX PROTI SMĚRU JÍZDY 
 
Č. 71805368

* PŘÍDAVNÁ OPĚRKA HLAVY PRO SEDAČKU ISOFIX 
 
Č. 71805373

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805371

SEDAČKA SCOUT

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805372

Bezpečnost & multimédiaBezpečnost & multimédia

RHW RADIO NAVIGACE

Alternativa za originální autorádio, více funkcí. 
Ovládání AM, FM, MP3, DVD, HDD, navigace.

Č. K82212699

* SADA HANDS FREE U.CONNECT

Dostupná pro všechna vozidla s autorádiem s dotykovou obra-
zovkou a ovládači U-connect.

Č. K82212164

* MIKROFON NA ZRCÁTKU

Nezbytný pro dokompletování systému hands free U.connect.
Je nezbytné elektrochromatické zrcátko.

Č. K82211868

PARKOVACÍ KAMERA 

Televizní kamera pro asistenci při parkování se zobrazováním
na displeji autorádia. Pouze pro autorádia s dotykovou obra-
zovkou.

Č. K82212502

REL RADIO

Alternativa za originální autorádio, více funkcí. Ovládání AM,
FM, DVD, MP3.

Č. K05064954AF

* PARKOVACÍ SENZORY

Parkovací senzory v zadním nárazníku signalizující při parkování

vzdálenost od překážek.

Přední.

Č. K82212840

Zadní.

Č. K82212842

Pro úplnou ochranu vašich nárazníků.

PARKOVACÍ KAMERA S MONITOREM

Televizní kamera s monitorem pro asistenci při parkování.
Zobrazování parkovacího manévru na monitoru 3,5”.
Pro vozidla bez autorádia s dotykovou obrazovkou.

Č. K82212350AB




